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Nazwa Monitor Dotykowy NEC M651 IGB

Cena 15 376,43 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

NEC MultiSync® M651 IGBLCD 65" Monitor dotykowy w technologii InGlass™

Poziom zamglenia: ProGodziny pracy: 24/7Jasność [cd/m²]: 500Rozdzielczość: 3840 x 2160Kod produktu:

60005426Najbardziej naturalne interaktywne doświadczenia cyfrowe na wyciągnięcie ręki

Nowoczesne przestrzenie konferencyjne napędzają popyt na zaawansowane technologie dotykowe o

innowacyjnym designie. W celu usprawnienia interaktywnych sesji tablica dotykowa NEC InGlassTM

wraz z responsywnym pisakiem pasywnym pozwala pisać w przestrzeni cyfrowej podobnie jak na

papierze przy minimalnej latencji. Dzięki wąskiej maskownicy technologia ta płynnie wtapia się w

nowoczesne wnętrza.

Wysokie poziomy jasności zapewniają doskonałą czytelność i reprodukcję obrazu nawet w zazwyczaj

jasnych współczesnych przestrzeniach konferencyjnych, w których nadrzędne znaczenie ma utrzymanie

motywującego środowiska. Powłoka antyrefleksyjna minimalizuje przeszkadzające odbicia i pomaga

wyeliminować kłopotliwe odciski palców na powierzchni dotykowej.

Korzyści

Best-in-class visual performance – benefit from a „pixel-free" Ultra-High Definition (UHD) visual

performance.Pisanie w naturalny sposób – zupełnie jak na papierze! Niezależnie od tego, czy używasz

palca, czy pióra, technologia dotykowa InGlass™ zapewnia bezproblemową interaktywną obsługę

dotykową, w tym system Windows Ink i odrzucanie dłoni.Zwiększ produktywność – uzyskać bezpłatną

wersję nowego oprogramowania FlatFrog Board do białych tablic, aby podnieść efektywność

organizowanych spotkańMożliwość podłączania przyszłych technologii – urządzenie jest wyposażone w

wiele cyfrowych i analogowych wejść sygnałowych stanowiących standard branżowy, co gwarantuje

elastyczną integrację z infrastrukturami AV.Gotowość do pracy przez całą dobę, 7 dni w tygodniu w

zastosowaniach o krytycznym znaczeniu – precyzyjnie dobrane komponenty klasy przemysłowej i

staranna konstrukcja, opracowana z myślą o wymagającym otoczeniu eksploatacji, w połączeniu z

trwałymi, wysoce pozytywnymi wrażeniami odbiorców.
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